АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07 апреля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 120-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, безупречное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа Бабынину Олесю Эдуардовну, юрисконсульта отдела социального развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. За многолетний добросовестный труд, безупречное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Денисову
Анастасию Владимировну
	[bookmark: _GoBack]- ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки семьям с детьми и иных социальных выплат управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Калугину
Елену Михайловну
	- старшего бухгалтера отдела предоставления мер социальной поддержки семьям с детьми и иных социальных выплат управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Лазареву
Ольгу Николаевну
	- специалиста 1 категории отдела социально-правовых гарантий и адресной помощи управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

3. За заслуги в развитии физической культуры и спорта в Новоалександровском городском округе, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Иванову
Ларису Николаевну
	- главного специалиста комитета по физической культуре и спорту администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Ляпину
Юлию Васильевну
	- ведущего специалиста-юрисконсульта комитета по физической культуре и спорту администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Марьина
Евгения Геннадьевича
	- заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                              С.Ф.Сагалаев